[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 6/1                                                                                        от 11.01.2021 г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ

КАССОВОГО ПЛАНА ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКИЕШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  от 10 июня 2016 года № 12-1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан»:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан № 16 от 14 февраля 2020 года «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан».

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю  за собой.
Глава сельского поселения                                                                Г.Н.Сагитова
БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

KЫРМЫCKАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯҢЫ КЫЙЫШКЫ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

                        ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКИЕШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН